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Biere 0,5 Liter Biere, Pils 0,33 Liter

Osser Hell 16,00 € Drachelsrieder Pils 15,50 €

Miihlbauer Hell 16,00 € Osser Pils 15,50 €

Rhaner Export Hell 16,00 £ Jacob Pils 15,50 €

Aldershacher Klosterhell 18,50 € Jacob Flaschenbier 15,50 €

Irlbacher Hell 16,00 € Hutthurmer Gourmet 17,50 €

Erlkanig Extra Hell 16,00 € Hofmark Lager 15,50 €

Hofmark Hell 16,00 € Rhaner Radler Naturtriib 15,50 €

Augustiner Hell 20,50 €

ﬂ:f:m‘;é‘:frhte Wellc :;gg : Winzer Weinschorlen (20x 0,5 Liter)

Aldershacher Weifle 18,50 € Siif 20,00 £
Sauer 20,00 £

Biermischgetrénke 0,5 Liter

Jacob Dunkles Radler 15,50 € .

Aldershacher Radler 1550 ¢ Ccall

Hofmark Radler 15,50 € Virgin Sunrise 10 Liter 40,00 €

Nordbrau Colaweizen 17,00 € Virgin Sunrise 20 Liter 80,00 €

Spirituosen auf Anfrage
Preise inkl. ges. MwSt, zzgl. Pfand (Stand 01.2026)
>> Bei Lieferung 1,00 EUR Zuschlag pro Kiste <<

BierGid's Getrankehandel, Mihlenweg 9, 93499 Zandt
Tel: 0151 54 70 81 09
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Wasser

Adelholzener Sanft 12x 0,75 |
Adelholzener Classic 12x 0,75

Adelholzener Naturell 12x 0,751

Adelholzener Sanft 12x 0,51
Adelholzener Classic 12x 0,51
Adelholzener Naturell 12x 0,5

Drachselsrieder Medium 20x 0,5 |
Drachselsrieder Classic 20x 0,5 |

Laberthaler Medium 20x 0,5 (
Lidwinen Medium 20x 0,5 |
Hutthurmer Still 20x 0,5 |

Séfte Lindauer (6x 1 Liter)

Maracujasaft
Traube Rot
Herz-Kirsche Triib
Ananassaft
Bananennektar

Safte Eisvogel (6x 1 Liter)

Apfelsaft
Orangensaft
Multivitaminsaft

7.00 €
7.00 €
7.00¢€
6,00 €
6,00 €
6,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

18,00 €
17,50 €
15,00 €
18,00 €
13,50 €

12,00 €
16,00 €
12,00 €

AFG

Frucade Cola

Frucade Cola Mix

Frucade Orange

Frucade Zitrone

Frucade Isosport

Frucade Apfelschorle
Frucade Johannisbeer Spritzer
Erl Cola Mix

Kela Eistee Pfirsich

Kela Eistee Zitrone
Drachselsrieder Woidkracherl
Paulaner Spezi

Erl Cola Mix Zero

Frucade Cola Mix Zero

Libella Grape Zero

Libella Orange Zero

Coca Cola / Fanta / Sprite

Coca Cola 1211
CocaCola  24x0,33
Sprite 12x 11
Fanta 1211
Fanta 24x 0,331

11,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
12,50 €
13.00 €
17.00 €
10,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
16,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

17,50 €
21,50 €
17,50 €
17,50 €
21,50 €



